



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย มีความประสงค์จะดำเนินโครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านทองสะอาด หมู่ที่ ๑๕ (สายกรีนแลนด์) รายละเอียดตามแบบแปลน และประมาณการราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย ราคากลางของงานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๖๗,๙๖๙.๔๖ บาท (สี่ล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบหกสตางค์)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านทองสะอาด หมู่ที่ ๑๕ (สายกรีนแลนด์) เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอ ประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายหอม ทองดอนแอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านทองสะอาด หมู่ที่ ๑๕ (สายกรีนแลนด์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,500.000	1.78	9,790.00	1.3607	2.42	13,321.25
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,630.000	11.34	86,524.20	1.3607	15.43	117,733.47
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,395.200	746.55	1,041,586.56	1.3607	1,015.83	1,417,286.83
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,450.000	35.27	192,221.50	1.3607	47.99	261,555.79

วิริทิพล อังก์กราวรรักษ์

25 สิงหาคม 2565 11:01:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านทองสะอาด หมู่ที่ ๑๕ (สายกรีนแลนด์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,450.000	278.29	1,516,680.50	1.3607	378.66	2,063,747.15
6	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	98.000	1,826.26	178,973.48	1.3607	2,484.99	243,529.21
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด	ลบ.ม.	1.000	22.22	22.22	1.3607	30.23	30.23
8	6.1 งานสัญญาณจราจร 6.1.1 งานหลักกันโค้ง	หลัก	30.000	560.00	16,800.00	1.3607	761.99	22,859.76
9	6.1.2 ป้ายชื่อถนนแบบขอบต.	ชุด	1.000	3,890.00	3,890.00	1.3607	5,293.12	5,293.12
10	6.1.3 งานป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3607	4,776.05	9,552.11
11	6.1.4 งานป้ายจราจรแบบ ต.13-ต.14	ชุด	4.000	2,110.00	8,440.00	1.3607	2,871.07	11,484.30
12	6.1.5 งานป้ายจราจรแบบ ต.22	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3607	2,871.07	2,871.07

วิริทิพล อังกวารามภักดิ์

25 สิงหาคม 2565 11:01:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารกลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านทองสะอาด หมู่ที่ ๑๕ (สายกรีนแลนด์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1.6 งานตีเสنجราจร	ตร.ม.	279.000	260.00	72,540.00	1.3607	353.78	98,705.17
							รวมราคากลาง	4,267,969.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านทองสะอาด หมู่ที่ ๑๕ (สายกรีนแลนด์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนข่อย


(ชัยพร วิมาลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิริทธิ์พล อังกราวรรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงษ์เลิศ ชมมาลัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง